
ZARZĄDZENIE NR 15/2017 

WÓJTA GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego na rok szkolny 2017/2018 do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych, dla których Gmina Żabia Wola jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 204 ust. 1ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym 

na rok szkolny 2017/2018 do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żabia Wola, stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia w zakresie rekrutacji do publicznego przedszkola powierza się 

Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Józefinie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia w zakresie rekrutacji do oddziałów przedszkolnych powierza się 

dyrektorom szkół podstawowych.  

§ 4. Uchylam Zarządzenie nr 8/2017 Wójta Gminy Żabia Wola z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie 

ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na 

rok szkolny 2017/2018 do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, dla których Gmina Żabia Wola jest organem prowadzącym.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 15/2017 

Wójta Gminy Żabia Wola 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

Od dnia Godzina Do dnia Godzina Czynność 

Kontynuacja edukacji przedszkolnej 

1 marca 
W godzinach pracy 

sekretariatu  
8 marca 

W godzinach pracy 

sekretariatu  

Potwierdzanie woli 

kontynuacji edukacji 

przedszkolnej 

Postępowanie rekrutacyjne do oddziałów przedszkolnych 

16 marca 
W godzinach pracy 

sekretariatu  
31 marca 

W godzinach pracy 

sekretariatu 

Złożenie pisemnego 

wniosku wraz z 

załącznikami 

- - 11 kwietnia 15.00 

Opublikowanie listy 

dzieci 

zakwalifikowanych i 

niezakwalifikowanych 

11 kwietnia 
W godzinach pracy 

sekretariatu szkoły 
18 kwietnia 

W godzinach pracy 

sekretariatu szkoły 

Pisemne 

potwierdzenie woli 

zapisu dziecka  w 

szkole, do której 

dziecko zostało 

zakwalifikowane 

-  - 20 kwietnia 15.00 

Opublikowane listy 

dzieci przyjętych i 

nieprzyjętych 

20 kwietnia - - - 

Uruchomienie 

procedury 

odwoławczej 

Rekrutacja uzupełniająca do oddziałów przedszkolnych 

16 sierpnia 
W godzinach pracy 

sekretariatu  
22 sierpnia 

W godzinach pracy 

sekretariatu  

Złożenie pisemnego 

wniosku wraz z 

załącznikami  

- - 25 sierpnia  15.00 

Opublikowanie listy 

dzieci 

zakwalifikowanych i 

niezakwalifikowanych 

28 sierpnia 
W godzinach pracy 

sekretariatu  
29 sierpnia 

W godzinach pracy 

sekretariatu   

Pisemne 

potwierdzenie woli 

zapisu dziecka w 

szkole do której 

dziecko zostało 

zakwalifikowane 

- - 30 sierpnia 15.00 

Opublikowanie listy 

dzieci przyjętych i 

nieprzyjętych 

 


